
ZARZĄDZENIE NR 9/2020
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie ustalenia cen i opłat za korzystanie
z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych przez 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej
(Dz. U. z 2019 r., poz. 712 z późn.zm.), w związku z § 1 i § 2 ust. 1 Uchwały Nr 441/2000 
Rady Miejskiej  w Kielcach z dnia 29 lutego 2000 r. w sprawie powierzenia Zarządowi 
Miasta  uprawnienia w zakresie ustalania wysokości  cen i opłat za korzystanie z gminnych 
obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zmienionej Uchwałami: Nr XV/263/2003
z dnia 18 września 2003 r., Nr XIX/327/2003 z dnia 12 listopada 2003 r.,
Nr LXIX/1305/2006 z dnia 18 września 2006 r. i Nr VI/89/2015 z dnia 19 marca 2015 r., 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Ustala się ceny i opłaty za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach 
w brzmieniu określonym w załącznikach Nr 1-7 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu oraz 
dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach.

§ 3. 
Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce Nr 242/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r., 
zmienione zarządzeniem Nr 411/2019 z dnia 16 września 2019 r.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01.02.2020 r.

 

Prezydent Miasta 
Kielce

Bogdan Wenta

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 1  

       do Zarządzenia nr 9/2020 

       Prezydenta  Miasta z dnia 3.01.2020 

 

ZESPÓŁ OBIEKTÓW SPORTOWYCH przy ul. Ściegiennego 8 

 

1. CENNIK USŁUG HOTELOWYCH „Hotel Stadion**” 

 
 

L.p. 

 

 

Treść 

Ceny brutto w zł. 

za 1 dobę 

bez śniadania* 

1. Pokój jednoosobowy   100,00 

2. Pokój dwuosobowy                120,00 

3. Pokój trzyosobowy            150,00 

4. Apartament            150,00 

5. Miejsce w pokoju dwuosobowym           70,00 

6. Dostawka do pokoju dwuosobowego              50,00 

7. Grupy zorganizowane osób dorosłych- powyżej 10 osób 

(wycieczki, zgrupowania, kursokonferencje, itp…) 

 

  40,00 - 50,00 

 

  8. 

Studenci: 

- pokój jednoosobowy, 

- pokój dwuosobowy, 

- za miejsce w pokoju dwuosobowym 

 

            70,00 

            80,00 

            40,00 

 

  9. 

Grupy młodzieżowe -zorganizowane powyżej 10 osób 

(wycieczki szkolne, zgrupowania, obozy sportowe, itp…) 

 

30,00 - 40,00 

 

  

10. 

Zawodnicy i trenerzy kierowani do hotelu przez Klub Sportowy 

Korona: 

- pokój jednoosobowy -dorośli, 

- pokój jednoosobowy -młodzież, 

- pokój dwuosobowy -dorośli, 

- pokój dwuosobowy -młodzież, 

- dostawka do pokoju jednoosobowego lub dwuosobowego 

 

          

            80,00 

            50,00 

          120,00 

            80,00 

            40,00 

 

 11. 

Dzieci do lat 4, jeżeli nie korzystają z odrębnego miejsca 

noclegowego 

 

Nieodpłatnie            

 12. Opłata za psa w pokoju (lub inne zwierzę domowe)    20,00 

 13. Śniadanie hotelowe 25,00 

 

 
*) Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen za 

usługi hotelowe, wg następujących zasad: 

a) dla gości indywidualnych,  zamieszkałych powyżej: 

- 3-ch dni    - zniżka do 20%  ceny pokoju, 

- 7-miu dni  - zniżka do 30%  ceny pokoju; 

      b) za wystąpienie niedogodności, np. brak wody zimnej, wody ciepłej, energii 

elektrycznej, ciepła, itp. – powyżej 3 godzin, dla usługobiorców zakwaterowanych 

indywidualnie lub grupowo:  - do 20%  ceny pokoju. 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 1



 

2. CENNIK ZA WYNAJEM HALI SPORTOWEJ 
 

 

 

L.p. Przedmiot usługi Cena brutto w zł.  

/60 minut 

1 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla zrzeszonych i  

niezrzeszonych seniorskich grup sportowych oraz zakładów 

pracy.  

 

120,00 

2 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i 

stow. sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  

sportowym. 

 

60,00 

 

3 

Tenis ziemny: 

- 2 korty  - całe boisko główne   

- 1 kort ½ boiska głównego  

 

120,00 

60,00 

4 Najem mat do sportów walki  60,00 

5 Zajęcia sportowo – rekreacyjne  – szkoły publiczne, 

niepubliczne i uczelnie wyższe: boisko główne  

 

100,00 

6 Wynajem hali na spartakiady sportowe:  

boisko główne  

 

220,00 

7 Mecze ligowe  grup młodzieżowych   i stowarzyszeń 

 sportowych    

200,00  

 

8 

Wynajem hali na cele komercyjne: targi, wystawy itp.: 

- 1 dzień, 

- 2 dni, 

- 3 dni 

 

2 000,00 – 2 500,00 

3 000,00 – 3 500,00   

4 000,00 – 4 500,00  

9 Najem sali konferencyjnej na terenie Stadionu Piłkarskiego 50,00 

10 Najem małej salki do sportów walki  20,00  

11 Hala Sportowa „Tanie Niedziele” (od godziny 8.00 – 16.00)  60,00  

12 Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla grup weteranów i grup 

weteranów poszkodowanych  

Bezpłatnie, po okazaniu 

legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego. 

Grupa nie składająca się 

wyłącznie z weteranów jest 

obciążana wg. cennika. 

 
 

1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez  usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 2



 

3. CENNIK KORZYSTANIA Z BOISKA PIŁKARSKIEGO  

ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ 

 

Cennik obowiązujący w okresie od 1 stycznia– 31 marca 

 
L.p. Usługa Cena brutto  

w zł./60 minut 

1. Trening dla klubów i  stowarzyszeń sportowych, grup 

niezrzeszonych oraz zakładów pracy. 

 

250,00 

2. Trening przy sztucznym oświetleniu dla klubów i  stowarzyszeń 

sportowych, grup niezrzeszonych oraz zakładów pracy. 

 

300,00 

3. Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stow. 

sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  sportowym 

100,00 

4. Treningi i zajęcia sportowe przy sztucznym oświetleniu dla 

młodzieżowych klubów i stow. sportowych, biorących udział we 

współzawodnictwie  sportowym. 

150,00 

5. Mecze, spartakiady, turnieje piłki nożnej Cena do 

negocjacji 

 

Cennik obowiązujący w okresie od 1 kwietnia – 31 grudnia 
 

L.p. Usługa Cena brutto  

w zł./60 minut 

1. Trening dla grup seniorskich – kluby stowarzyszenia sportowe, 

grupy niezrzeszone oraz zakłady pracy. 

 

200,00 

2. Trening przy sztucznym oświetleniu dla grup seniorskich – kluby 

stowarzyszenia sportowe, grupy niezrzeszone oraz zakłady pracy 

 

250,00 

3. Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stow. 

sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  sportowym. 

75,00 

4. Treningi i zajęcia sportowe przy sztucznym oświetleniu dla 

młodzieżowych klubów i stow. sportowych, biorących udział we 

współzawodnictwie  sportowym. 

120,00 

5. Mecze, spartakiady, turnieje piłki nożnej Cena do 

negocjacji 

 

 1. Max. Ilość osób uczestniczących w zajęciach – 25. 

 2. Cena obejmuje wynajem szatni i pryszniców zlokalizowanych w obiekcie przy ul.      

Ściegiennego 8. 

 3. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 4. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może w 

uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

  

 

 
 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 3



4. CENNIK  ZABIEGÓW AGROTECHNICZNYCH NA BOISKACH  

SPORTOWYCH Z MURAWĄ NATURALNĄ I SYNTETYCZNĄ 

 

L.p. Usługa Cena brutto  

w zł/ 1m² boiska 

Murawa naturalna 

1. Aeracja pełnym kołkiem na głębokość do ok.20 cm (kolce do 

wyboru)    

 

0,50-0,60  

2. Aeracja kołkiem pustym (wykorek) wraz z zebraniem 

wykorków 

 

0,80 

3. Piaskowanie (zasypka piaskiem w ilości ok. 30 ton na 

powierzchni ok. 8000 m
2
) wraz z zaszczotkowaniem 

 

0,70 

4. Rozsiewanie nawozu do 300kg.  (w systemie    krzyżowym) 0,15  

5. Wyczesywanie filcu zgrzebłem wertykulacyjnym wraz z 

zebraniem filcu 

 

0,30  

6. Dosiew wgłębny  0,40  

7. 

 

Oprysk (odchwaszczanie, nawożenie, odgrzybianie)  (ilością 

300 litrów przygotowanej cieczy)  

 

0,10  

8. Koszenie kosiarką wrzecionową wraz z wałowaniem (kosiarka 

ok. 300kg) 

 

0,20  

9. Malowanie linii wózkiem profesjonalnym 200,00 za całe 

boisko 

10. Kilka zabiegów  Do negocjacji 

Murawa  syntetyczna 

11. Rozsiewanie granulatu   0,30  

12. Przeczesywanie granulatu zgrzebłem (rozluźnianie płyty) 0,30  

13. Szczotkowanie granulatu 0,30  
 

 

Zabiegi wykonywane są za pomocą maszyn i urządzeń firmy Widenmann. 
Powyższe ceny nie obejmują materiałów, niezbędnych do wykonywania poszczególnych 

zabiegów (nawozy, nasiona, kołki do aeratora, farby, itd.), oraz kosztów transportu maszyn  

i urządzeń.  
 

 

 

5. CENNIK KORZYSTANIA ZE STADIONU  

PIŁKARSKIEGO PRZY UL. SZCZEPANIAKA 29 
 

L.p. Usługa Cena brutto  

w zł./ 60 minut 

1 Trening dla grup seniorskich – ekstraklasa,  800,00 

2. Trening dla grup seniorskich – kluby stowarzyszenia sportowe, 

grupy niezrzeszone oraz zakłady pracy. 

 

270,00 

3. Trening przy sztucznym oświetleniu dla grup seniorskich – kluby 

stowarzyszenia sportowe, grupy niezrzeszone oraz zakłady pracy. 

 

380,00 

4. Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stow. 

sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  sportowym 

110,00 

5. Treningi i zajęcia sportowe przy sztucznym oświetleniu dla 

młodzieżowych klubów i stow. sportowych, biorących udział we 

współzawodnictwie  sportowym. 

 

165,00 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 4



6. Wynajem boiska piłkarskiego trawiastego przy ul. Kusocińskiego 

(treningi, zajęcia sportowo – rekreacyjne)               

 

800,00          

7. Mecze, spartakiady, turnieje piłki nożnej Cena do 

negocjacji 

 

1. Max. Ilość osób uczestniczących w zajęciach – 25. 

2. Cena obejmuje wynajem szatni i pryszniców zlokalizowanych w obiekcie przy  

ul.     Szczepaniaka 29. 

3. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

4. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 

6. CENNIK KORZYSTANIA Z BOISKA PIŁKARSKIEGO PRZY 

UL. KUSOCIŃSKIEGO 53 
 

L.p. Usługa Cena brutto  

w zł./ 60 minut 

1 Trening dla grup seniorskich – ekstraklasa bez podgrzewania płyty 

i bez sztucznego oświetlenia  

800,00 

2 Trening dla grup seniorskich – ekstraklasa bez podgrzewania płyty 

ze sztucznym oświetleniem 

900,00 

3 Trening dla grup seniorskich – ekstraklasa z podgrzewaniem płyty 

bez sztucznego oświetlenia 

1400,00 

4 Trening dla grup seniorskich – ekstraklasa z podgrzewaniem płyty 

i ze sztucznym oświetleniem  

1500,00 

5 Trening dla klubów i  stowarzyszeń sportowych bez podgrzewania 

płyty i bez sztucznego oświetlenia 

500,00 

6 Trening dla klubów i  stowarzyszeń sportowych z podgrzewaniem 

płyty i bez sztucznego oświetleniem 

1000,00 

7 Trening dla klubów i  stowarzyszeń sportowych bez podgrzewania 

płyty ze sztucznym oświetleniem 

600,00 

8 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stow. 

sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  sportowym 

bez podgrzewania i bez sztucznego oświetlenia 

400,00 

9 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stow. 

sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  sportowym 

przy sztucznym oświetleniu. 

500,00 

10 Mecze, spartakiady, turnieje piłki nożnej Cena do 

negocjacji 

 

1. Max. Ilość osób uczestniczących w zajęciach – 25. 

2. Cena obejmuje wynajem szatni i pryszniców zlokalizowanych w obiekcie przy ul.  

    Szczepaniaka 29. 

3. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami  

4. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może   

   w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 
 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 5



 
 

Załącznik nr 2   

       do Zarządzenia nr 9/2020 

       Prezydenta  Miasta z dnia 3.01.2020 

 
 

ZESPÓŁ OBIEKTÓW SPORTOWYCH przy ul. Leszka Drogosza 2 

 

1. CENNIK KORZYSTANIA Z HALI LEGIONÓW 

 

 

L.p. Przedmiot usługi  Cena brutto  

w zł/ 60 minut 

 

1 

Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla zrzeszonych i  niezrzeszonych 

seniorskich grup sportowych oraz zakładów pracy z pełnym oświetleniem: 

- w godz. 7
00

 – 15
00

    

- w godz. 15
00

 – 22
00 

 

 

170,00 /godz. 

220,00/godz. 
 

2 

Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla zrzeszonych i  niezrzeszonych 

seniorskich grup sportowych oraz zakładów pracy z pierwszym  poziomem 

oświetlenia: 

- w godz. 7
00

 – 15
00

    

- w godz. 15
00

 – 22
00 

 

 

130,00/godz. 

170,00/godz. 

3 Wynajem Hali na zajęcia sportowe – szkoły niepubliczne, uczelnie wyższe 

– boisko główne  
110,00/godz.  

4 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stowarzyszeń 

sportowych gminy Kielce biorących udział we współzawodnictwie 

sportowym – boisko główne 

80,00 /godz. 

5 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali 

na mecz lub zawody  biletowane. 
 

3000,00/mecz 

6 Mecze ligowe grup młodzieżowych i stowarzyszeń sportowych gminy 

Kielce 
300,00/mecz 

7 Turnieje dla grup młodzieżowych i stowarzyszeń sportowych gminy Kielce  800,00/dzień 

 

8 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali 

na spartakiady sportowe, sparingi, turnieje, spotkania o charakterze 

religijnym, imprezy studenckie, szkolne, zakładowe itp. 

300,00/godz. 

 

9 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali 

na artystyczne imprezy masowe (koncerty, recitale, itp.), wystawy, targi, 

giełdy 

-  za  pierwszy  dzień 

-  za następny dzień  

 

 

 

10000,00/dzień 

5000,00/dzień 
10 Moduł lekkoatletyczny   130,00 /godz. 

11 Moduł lekkoatletyczny - dla młodzieżowych klubów i stowarzyszeń 

sportowych gminy Kielce biorących udział we współzawodnictwie 

sportowym 

80,00 /godz. 

 

12 Wynajęcie sali konferencyjnej/bankietowej. 80,00 /godz. 
13 Korzystanie z sauny   70,00 /godz.. 
14 Cena za wynajęcie 1 podestu scenicznego o wymiarach 1m x 2m 35,00 / szt. 

15 Cena za wynajęcie rampy oświetleniowej 2500,00 /dzień 

16 Opłata za wynajęcie krzeseł          / za 1 dzień  /  3,00 /szt. 

17 Korzystanie  z siłowni    

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 1



1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez  usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 

2. HOTEL MARATON** 

CENNIK USŁUG HOTELOWYCH  
 

L.p. 

 
Treść 

Ceny brutto w zł. za 1 

dobę bez śniadania* 

1. Pokój jednoosobowy 100,00 

2. Pokój dwuosobowy 120,00 

3. Pokój trzyosobowy 150,00 

4. Pokój czteroosobowy 160,00 

5. 
Grupy zorganizowane osób dorosłych - powyżej 10 osób 

(wycieczki, zgrupowania, kursokonferencje, itp…) 
50,00 

 

6. 

Studenci: 

- pokój jednoosobowy, 

- za miejsce w pokoju wieloosobowym 

 

70,00 

40,00 

7. 
Grupy młodzieżowe -zorganizowane powyżej 10 osób 

(wycieczki szkolne, zgrupowania, obozy sportowe  itp…) 

 

30,00 - 40,00 

8. 
Dzieci do lat 4, jeżeli nie korzystają z odrębnego miejsca 

noclegowego 

 

Nieodpłatnie 

 

9. Opłata za psa w pokoju (lub inne zwierzę) 20,00 

10. Śniadanie hotelowe 20,00 

 

*) Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen za 

usługi hotelowe, wg następujących zasad: 

a) dla gości indywidualnych,  zamieszkałych powyżej: 

- 3-ch dni    - zniżka do 20%  ceny pokoju, 

- 7-miu dni  - zniżka do 30%  ceny pokoju; 

      b) za wystąpienie niedogodności, np. brak wody zimnej, wody ciepłej, energii 

elektrycznej, ciepła, itp. – powyżej 3 godzin, dla usługobiorców zakwaterowanych 

indywidualnie lub grupowo:  - do 20%  ceny pokoju. 

 

 

 

 

-  od 1 osoby w grupie do 12 osób  

-  od grupy pow. 12 osób  
12,00 / godz. 

150,00 / godz. 
18 Punkt gastronomiczny na imprezę 75,00 

19 Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla grup weteranów i grup weteranów 

poszkodowanych  

Bezpłatnie, po okazaniu 

legitymacji weterana lub 

weterana 

poszkodowanego. Grupa 

nie składająca się 

wyłącznie z weteranów 

jest obciążana wg. 

cennika. 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 2



3. STADION LEKKOATLETYCZNY 
 

 

L.p. Rodzaj usługi Cena brutto  

w zł./60 minut 

 

1. 

Treningi sportowe na stadionie LA – grupa zorganizowana 

 (od 10 osób) 

 

85,00 

 

2. 

Impreza artystyczna, estradowa itp. imprezy komercyjne  

do 3 godzin 

- każda następna godzina 

 

3.700,00 

615,00 

 

3. 

 

Zawody sportowe (1 godzina) 

 

215,00 

 

4. 

Miesięczny karnet wstępu dla 1 osoby do korzystania z 

szatni, siłowni i stadionu ( wydawany imiennie) 

 

110,00 

 

5. 

Siłownia:   

- indywidualnie (1 godzina) 

- grupa zorganizowana (od 10 osób) (1 godzina) 

 

12,00 

100,00 

 

6. 

Wynajem sprzętu do elektronicznego pomiaru czasu na 

zawody lekkoatletyczne (Foto-finish) 

 

615,00/ dzień 

 

7.  

 

Wynajem 1 szatni dla zawodników 

 

10,00zł/ godz. 

 

 

1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 

              do Zarządzenia nr 9./2020 

       Prezydenta  Miasta z dnia 3 stycznia 2020 
 

 

1. HALA WIDOWISKOWO – SPORTOWA UL. ŻYTNIA 1 

 

 
1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez  usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 

 

 
 

 

L.p. Przedmiot usługi  Cena brutto  

w zł/ 60 minut 

1 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla zrzeszonych i  niezrzeszonych 

seniorskich grup sportowych oraz zakładów pracy.
 

 

110,00/godz. 

2 Wynajem Hali na zajęcia sportowe – szkoły niepubliczne, uczelnie 

wyższe – boisko główne 
90,00/godz. 

3 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stowarzyszeń 

sportowych gminy Kielce biorących udział we współzawodnictwie 

sportowym – boisko główne 

60,00 /godz. 

4 Mecze ligowe grup młodzieżowych i stowarzyszeń sportowych gminy 

Kielce 
200,00/mecz 

5 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią 

hali na mecz lub zawody   
I Liga - 750 /mecz 

II Liga – 550/mecz 

III Liga –350/mecz 

 

6 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią 

hali na spartakiady sportowe, sparingi, turnieje, spotkania o charakterze 

religijnym, imprezy studenckie, szkolne, zakładowe itp. 

250,00/godz. 

 

7 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią 

hali na artystyczne imprezy masowe (koncerty, recitale, itp.), wystawy, 

targi, giełdy 

-  za  pierwszy  dzień 

-  za następny dzień  

 

 

 

5.000,00/dzień 

3.000,00/dzień 
8 Impreza estradowa (koncert, recital, kabaret) 3 500,00 – 4 500,00 

9 Imprezy artystyczne do 3 godzin z nagłośnieniem 

- każda następna 

2 000,00/ za 3 godz. 

         150,00 /godz. 

10 Wynajem sceny na zajęcia sportowo-rekreacyjne, taneczne 33,00 –45,00/godz. 

11 Wynajęcie Sali konferencyjnej/bankietowej. 65,00 /godz. 
12 Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla grup weteranów i grup weteranów 

poszkodowanych  

Bezpłatnie po okazaniu 

legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego. 

Grupa nie składająca się 

wyłącznie z weteranów jest 

obciążana wg. cennika. 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 1



2. PARKING PRZY HALI WIDOWISKOWO – SPORTOWEJ   
 

Lp. Przedmiot usługi Cena brutto 

w zł. 

 

1 

    Samochód osobowy                                                   

  - opłata za pierwszą i każdą następną godzinę parkowania  

 

2,00   

2    Bus, autokar                                                   

 -  opłata za pierwszą i każdą następną godzinę parkowania  

 

2,00 

 

3 

 

Miejsce parkingowe  – abonament miesięczny 

 

100,00  

 

4 

 

Miejsce parkingowe  – abonament dwutygodniowy 

 

50,00  

 

5 

 

Miejsce parkingowe  – abonament tygodniowy 

 

25,00  

 

6 

Kaucja za kartę/ brelok uprawniający do wjazdu na parking 

 ( kaucja jest zwracana po zakończeniu usługi) 

 

20,00 
 

1. Parking  niestrzeżony, monitorowany. Cennik obowiązuje całą dobę.  

2. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4  

                            do Zarządzenia nr 9./2020 

       Prezydenta  Miasta z dnia 3 stycznia 2020 

 

1. HALA SPORTOWA UL. KRAKOWSKA 72 

 
L.p. Przedmiot usługi  Cena brutto  

w zł/ 60 minut 

   1 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla zrzeszonych i  niezrzeszonych 

seniorskich grup sportowych oraz zakładów pracy.
 

 

              130,00 /godz. 

2 Wynajem Hali na zajęcia sportowe – szkoły niepubliczne, uczelnie wyższe 

– boisko główne  
100,00/godz.  

   3 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stowarzyszeń 

sportowych gminy Kielce biorących udział we współzawodnictwie 

sportowym – boisko główne 

60,00 /godz. 

4 Mecze ligowe grup młodzieżowych i stowarzyszeń sportowych gminy 

Kielce 
200,00/mecz 

 

5 

Treningi  i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stow. 

sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  sportowym, mała 

sala, siłownia. 

 

30,00/godz. 

6 Mała sala, siłownia, sauna – zrzeszone i niezrzeszone grupy seniorskie 70,00/godz. 

 

7 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali 

na mecz lub zawody   

a) Ekstraklasa 

b) I liga                                                                               

b) II liga  

c) III liga                                                                   

 

 

1.300,00/mecz 

1.000,00 /mecz 

650,00/mecz 

400,00/mecz 

8 Sparingi –seniorzy  
a) Ekstraklasa 

b) I liga                                                                               

b) II liga  

c) III liga                                                                   

 

760,00/ mecz 

540,00/ mecz 

325,00/ mecz  

215,00/ mecz  

9 Turnieje sportowe 1 godzina (Kwalifikacje Mistrzostw Polski) 

a/ młodzież 

b/seniorzy 

 

270,00/godz. 

325,00/godz. 

10 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali 

na spartakiady sportowe, sparingi, turnieje, spotkania o charakterze 

religijnym, imprezy studenckie, szkolne, zakładowe itp. 

250,00/godz. 

11 Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i widownią hali 

na artystyczne imprezy masowe - koncerty, recitale, wystawy, targi, giełdy 

-  za  pierwszy  dzień 

-  za następny dzień  

 

 

4.000,00/dzień  

2.000,00/dzień 
12 Imprezy artystyczne do 3 godzin z nagłośnieniem 

- każda następna 

2.000,00/ za 3 godz. 

150,00 /godz. 

13 Wynajęcie sali konferencyjnej/bankietowej. 50,00 /godz.  
14 Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla grup weteranów i grup weteranów 

poszkodowanych.  

Bezpłatnie, po okazaniu 

legitymacji weterana lub 

weterana  poszkodowanego. 

Grupa nie składająca się 

wyłącznie z weteranów jest 

obciążana wg. cennika. 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 1



1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 

2. CENNIK NAWYNAJMU  KAWIARNI 

 
 

Usługa Cena brutto w zł. 

Wynajem kawiarni na imprezę 370,00/ impreza 

Wynajem kawiarni przez firmę na zorganizowanie cateringu, 

inne 

37,00/godz. 

120,00/dzień 

Wynajem kawiarni na organizację szkolenia, zebrania,  

inne 

37,00/ godz. 

120,00/ dzień 

 

 

3. CENNIK USŁUG NOCLEGOWYCH 

 NOCLEGI ul. Krakowska 72 
 

L.p. 

 

 

 

Treść 

Ceny brutto w 

zł. za 1 dobę bez 

śniadania* 

1 Pokój dwuosobowy 100,00 

2 Pokój dwuosobowy do pojedynczego wykorzystania 70,00 

3 
Grupy zorganizowane osób dorosłych - powyżej 10 osób 

(wycieczki, zgrupowania, kursokonferencje, itp…) 

 

40,00 os/db 

4 
Grupy młodzieżowe -zorganizowane powyżej 10 osób 

(wycieczki szkolne, zgrupowania, obozy sportowe  itp…) 

 

30,00 – 40,00 

os/db 

5 

Studenci : (na podstawie aktualnej legitymacji studenckiej) 

- pokój 1 osobowy  

- miejsce w pokoju wieloosobowym   

 

            50,00 

            40,00 

6 
Dzieci do lat 4, jeżeli nie korzystają z odrębnego miejsca 

noclegowego 

 

Nieodpłatnie 

 

7 Opłata za psa w pokoju (lub inne zwierzę domowe) 20,00 

8 Śniadanie  15,00/osobę 

 

*) Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen za usługi 

hotelowe, wg następujących zasad: 

a) dla gości indywidualnych,  zamieszkałych powyżej: 

- 3-ch dni    - zniżka do 20%  ceny pokoju, 

- 7-miu dni  - zniżka do 30%  ceny pokoju; 

      b) za wystąpienie niedogodności, np. brak wody zimnej, wody ciepłej, energii 

elektrycznej, ciepła, itp. – powyżej 3 godzin, dla usługobiorców zakwaterowanych 

indywidualnie lub grupowo:  - do 20%  ceny pokoju. 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 5  

       do Zarządzenia nr 9/2020 

       Prezydenta  Miasta z dnia 3.01.2020 

 

 

ZESPÓŁ OBIEKTÓW SPORTOWYCH UL. Warszawska 338 

 

 CENNIK ZA WYNAJEM HALI SPORTOWEJ 
 

L.p. Przedmiot usługi Cena brutto  

w zł/ 60 minut 

1 Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla zrzeszonych i  niezrzeszonych 

seniorskich grup sportowych oraz zakładów pracy. 

 

130,00 

2 Treningi i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stow. 

sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  sportowym. 

 

60,00 

3 Zajęcia sportowo – rekreacyjne  – szkoły niepubliczne i uczelnie 

wyższe. 

110,00 

4 Wynajem hali na spartakiady i zawody sportowe 250,00 

5 Mecze ligowe  grup młodzieżowych   i stowarzyszeń  sportowych   200,00  

 

6 

Cena za korzystanie z parkietu głównego wraz z szatniami i 

widownią hali na mecz lub zawody   

a) Ekstraklasa 

b) I liga                                                                               

b) II liga  

c) III liga                                                                   

 

 

1.000,00/mecz 

800,00 /mecz 

500,00/mecz 

300,00/mecz 

 

7 

Sparingi –seniorzy  

a) Ekstraklasa 

b) I liga                                                                               

b) II liga  

c) III liga                                                                   

 

700,00/ mecz  

500,00/ mecz 

300,00/ mecz 

200,00/ mecz  

8 Turnieje sportowe 1 godzina (Kwalifikacje Mistrzostw Polski) 

a/ młodzież 

b/seniorzy 

 

270,00 

325,00 

9 Zajęcia sportowo – rekreacyjne dla grup weteranów i grup 

weteranów poszkodowanych  

Bezpłatnie po okazaniu 

legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego. 

Grupa nie składająca się 

wyłącznie z weteranów jest 

obciążana wg. cennika. 

 

 

1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 1



 

CENNIK KORZYSTANIA Z BOISK PIŁKARSKICH 
 

L.p. Przedmiot usługi Cena brutto  

w zł/ 60 minut 

1 Trening dla grup seniorskich – ekstraklasa – boisko główne 800,00 

2. Trening dla grup seniorskich – kluby stowarzyszenia sportowe  - boisko 

główne.  

 

270,00 

3. Treningi  i zajęcia sportowe dla młodzieżowych klubów i stow. 

sportowych, biorących udział we współzawodnictwie  sportowym – 

boisko boczne.  

 

110,00 

4. Zajęcia sportowo-rekreacyjne dla zrzeszonych i  niezrzeszonych 

seniorskich grup sportowych oraz zakładów pracy.– boisko boczne. 

 

220,00          

5. Mecze, spartakiady, turnieje piłki nożnej Cena do negocjacji 

 

1. Max. Ilość osób uczestniczących w zajęciach – 25. 

2. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

3. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 6 

       do Zarządzenia nr  9/2020 

       Prezydenta  Miasta z dnia 3.01.2020 

 

 

KRYTE PŁYWALNIE  
 

  1.    Kryta Pływalnia „DELFIN”, Kielce ul. Krakowska 2 
         Cennik wejść jednorazowych 

 

BILET 

Cena brutto 

w zł za 

60 min./ 

1osobę 

Dopłata po 

przekroczeniu 60 

min co 5 min 1/10 

opłaty podstawowej 

NORMALNY 10,00 zł 1,00 zł 

ULGOWY 8,00 zł 0,80 zł 

GRUPOWY (min. 10 osób) 7,00 zł --- 

RODZINNY 7,00 zł 0,70 zł 

KARTA SENIORA 3,00 zł 0,30 zł 

Korzystanie z  jednego toru (max. 6 osób) 55,00 zł 5,50 zł 

Dodatkowe usługi               

Korzystanie z pływalni przez zorganizowane grupy 

sportowe  /trening min. 2 razy dziennie/ 

2,00 zł ----------- 

Program nauki pływania dla  Szkół Podstawowych  /U.M. 

Kielce / 

Zgodnie z ustaleniami 

Wydziału EKiS U.M. Kielce 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Podstawowe i 

Ponadpodstawowe  /gr. zorganizowane/ 

5,00 zł --- 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Wyższe  

/gr. zorganizowane/ 

6,50 zł --- 

Wynajem małego basenu /gr.  zorganizowane min. 6 osób/ 150,00 zł /godzinę 

Wynajęcie sali konferencyjnej 80,00 /godzinę 

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu – abonament 

miesięczny  

100,00 zł /miesiąc 

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu –opłata dzienna  10,00 zł /dzień 

Wynajem basenu na zawody sportowe   350,00 zł /godzinę 

 

Ceny brutto. 

Rozliczanie pobytu na basenie - jednorazowo w kasie podczas wyjścia z pływalni.   

Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny. Wstęp dziecka jest możliwy wyłącznie pod opieką  osoby dorosłej 

z wykupionym biletem wstępu. Bezpłatny wstęp nie dotyczy dzieci biorących udział  

w komercyjnych zajęciach nauki:  pływania, nurkowania, itp. 

Weteran i weteran poszkodowany – wstęp bezpłatny po okazaniu legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego.  

Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci, działacze opozycji antykomunistycznej,  

za okazaniem odpowiedniego  dokumentu uprawniającego do zniżki.  

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 1



Bilet rodzinny - dotyczy rodzin: rodzice +1 dziecko, rodzice +2 dzieci, których nie obejmuje Karta 

Dużej Rodziny. Na bilet rodziny mogą wejść wyłącznie oboje rodzice + dzieci.  Nie obowiązuje w 

przypadku, kiedy na basen przychodzi 1 rodzic z 1 lub 2 dzieci. Obowiązuje od piątku do niedzieli. 

Bilet grupowy – opiekun gratis. 

Za zgubienie paska - oplata 100 zł.  

Ulgi dla  osób niepełnosprawnych: 

I stopień niepełnosprawności – znaczny – osoba, która przedłoży legitymację z tym stopniem, 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   ma 

prawo do bezpłatnego korzystania z basenu, jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

II stopień niepełnosprawności – umiarkowany – osoba, która przedłoży legitymację z tym 

stopniem, wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności   ma prawo do korzystania z basenu po wykupieniu biletu ulgowego.  

III stopień niepełnosprawności – lekki – osobie, która przedłoży legitymację z tym stopniem 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   nie 

przysługuje zniżka na zakup biletu ulgowego.  

Stopień niepełnosprawności – dzieci do lat 16 – osoba, która przedłoży legitymację, wydaną przez 

Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności, ma prawo do 

bezpłatnego korzystania z basenu. Jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

 

Cennik Karnetów 

KARNET Cena zakupu Wartość naładowania (gratis %) 

STANDARD 55 50,00 zł  55,00 zł  (10 %) 

STANDARD  150 100,00 zł 115,00 zł  (15 %) 

AQUAMAX 300,00 zł 360,00 zł (20 %) 

VIP 800,00 zł 1040,00 zł (30%) 

 

Opłata jednorazowa za wydanie karnetu:  20 zł.  

 

Kursy 
 

Rodzaj zajęć /zajęcia 45 minut/ Cena 

Nauka pływania – przedział wiekowy do lat 18  20,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(drugie dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
15,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(trzecie dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
12,00 zł 

Nauka pływania dla dorosłych  (powyżej lat 18)/ 25,00 zł 

Dzieci do lat 16 ze stopniem niepełnosprawności  bezpłatnie 

Aerobik w wodzie 20,00 zł 

Gimnastyka korekcyjna w wodzie 10,00 zł 

 

1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Kierownik Pływalni może  wprowadzać 

akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik w celu  podniesienia frekwencji oraz 

przychodów z  basenu.  

2. Na terenie obiektu zabrania się prowadzenia wszelkiej działalności marketingowej  

i zarobkowej bez zgody Kierownika Pływalni.  

3. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen.  

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 2



2. Kryta Pływalnia „ORKA”, Kielce ul. Kujawska 18  
 

Cennik  wejść  jednorazowych 

 

BILET 

Cena brutto 

w zł za 

60 min./ 

1osobę 

Dopłata po 

przekroczeniu 60 

min co 5 min 1/10 

opłaty podstawowej 

NORMALNY 10,00 zł 1,00 zł 

ULGOWY 8,00 zł 0,80 zł 

GRUPOWY (min. 10 osób) 7,00 zł --- 

RODZINNY 7,00 zł 0,70 zł 

KARTA SENIORA 3,00 zł 0,30 zł 

Korzystanie z  jednego toru (max. 6 osób) 55,00 zł 5,50 zł 

Dodatkowe usługi               

Korzystanie z pływalni przez zorganizowane grupy sportowe  

/trening min. 2 razy dziennie/ 

2,00 zł ----------- 

Program nauki pływania dla  Szkół Podstawowych  /U.M. 

Kielce / 

Zgodnie z ustaleniami  

Wydziału EKiS U.M. Kielce 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Podstawowe i 

Ponadpodstawowe  /gr. zorganizowane/ 

5,00 zł --- 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Wyższe  

/gr. zorganizowane/ 

6,50 zł --- 

Wynajem małego basenu ( gr. zorganizowane min. 6 osób) 150,00zł/ godzinę 

Wynajem połowy małego basenu  75,00zł/ godzinę 

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu – abonament 

miesięczny  

100,00 zł /miesiąc 

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu – opłata dzienna  10,00 zł /dzień 

Wynajem basenu na zawody sportowe   350,00 zł /godzinę 

 

Ceny brutto. 

Rozliczanie pobytu na basenie - jednorazowo w kasie podczas wyjścia z pływalni.  

Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny. Wstęp dziecka jest możliwy wyłącznie pod opieką  osoby dorosłej 

z wykupionym biletem wstępu. Bezpłatny wstęp nie dotyczy dzieci  biorących udział w zajęciach 

komercyjnych nauki:  pływania, nurkowania, itp. 

Weteran i weteran poszkodowany – wstęp bezpłatny po okazaniu legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego.  

Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci, działacze opozycji antykomunistycznej,  

za okazaniem odpowiedniego  dokumentu uprawniającego do zniżki.  

Bilet grupowy – opiekun gratis. 

Bilet rodzinny - dotyczy rodzin: rodzice +1 dziecko, rodzice +2 dzieci, których nie obejmuje Karta 

Dużej Rodziny. Na bilet rodziny mogą wejść wyłącznie oboje rodzice + dzieci.  Nie obowiązuje w 

przypadku, kiedy na basen przychodzi 1 rodzic z 1 lub 2 dzieci. Obowiązuje od piątku do niedzieli. 

 

Za zgubienie paska - oplata 100 zł.  

 

Ulgi dla  osób niepełnosprawnych: 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 3



I stopień niepełnosprawności – znaczny – osoba, która przedłoży legitymację z tym stopniem, 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   ma 

prawo do bezpłatnego korzystania z basenu, jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

II stopień niepełnosprawności – umiarkowany – osoba, która przedłoży legitymację z tym 

stopniem, wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności   ma prawo do korzystania z basenu po wykupieniu biletu ulgowego.  

III stopień niepełnosprawności – lekki – osobie, która przedłoży legitymację z tym stopniem 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   nie 

przysługuje zniżka na zakup biletu ulgowego.  

Stopień niepełnosprawności – dzieci do lat 16 – osoba, która przedłoży legitymację, wydaną przez 

Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności, ma prawo do 

bezpłatnego korzystania z basenu.  Jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

 

Cennik Karnetów 

 

KARNET Cena Wartość naładowania (gratis %) 

STANDARD 55 50,00 zł 55,00 zł (10 %) 

STANDARD  150 100,00 zł 115,00 zł (15 %) 

AQUAMAX 300,00 zł 360,00 zł (20 %) 

VIP 800,00 zł 1040,00 zł (30 %) 

 

Opłata jednorazowa za wydanie karnetu:  20 zł.  

 

Kursy 

 
Rodzaj zajęć /zajęcia 45 minut/ Cena 

Nauka pływania – przedział wiekowy do lat 18  20,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(drugie dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
15,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(trzecie dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
12,00 zł 

Nauka pływania dla dorosłych  (powyżej lat 18)/ 25,00 zł 

Dzieci do lat 16 ze stopniem niepełnosprawności  bezpłatnie 

Aerobik w wodzie 20,00 zł 

Gimnastyka korekcyjna w wodzie 10,00 zł 

 

1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Kierownik Pływalni może  wprowadzać 

akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik w celu  podniesienia frekwencji oraz 

przychodów z  basenu.  

2. Na terenie obiektu zabrania się prowadzenia wszelkiej działalności marketingowej  

i zarobkowej bez zgody Kierownika Pływalni.  

3. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

  

 

 

 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 4



  3.  Kryta Pływalnia „MORS”, Kielce ul. Marszałkowska 96  

 
      Cennik wejść jednorazowych 

 
 

Ceny brutto. 

Rozliczanie pobytu na basenie - jednorazowo w kasie przed wejściem  na basen.  

 

Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny. Wstęp dziecka jest możliwy wyłącznie pod opieką   osoby 

dorosłej z wykupionym biletem wstępu. Bezpłatny wstęp nie dotyczy dzieci biorących udział  

w zajęciach komercyjnych nauki:  pływania, nurkowania,  itp. 

Weteran i weteran poszkodowany – wstęp bezpłatny po okazaniu legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego.  

Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci, działacze opozycji antykomunistycznej, 

 za okazaniem odpowiedniego  dokumentu uprawniającego do zniżki.  

Bilet rodzinny - dotyczy rodzin: rodzice +1 dziecko, rodzice +2 dzieci, których nie obejmuje Karta 

Dużej Rodziny. Na bilet rodziny mogą wejść wyłącznie oboje  rodzice + dzieci.  Nie obowiązuje  

w przypadku, kiedy na basen przychodzi 1 rodzic z 1 lub 2 dzieci. Obowiązuje od piątku do 

niedzieli. 

 

Bilet grupowy – opiekun gratis. 

Za zgubienie paska - opłata 50 zł.  

 

 

 

BILET Cena brutto w zł za 45 min. 

Dni  powszednie, soboty, niedziele i święta  7
00 

-22
00

 

NORMALNY 10,00 zł 

ULGOWY 8,00 zł 

GRUPOWY (min. 10 osób) 7,00 zł 

RODZINNY 7,00 zł 

KARTA SENIORA 3,00 zł 

Korzystanie z jednego toru (max. 6 osób) 55,00 zł 

Dodatkowe usługi 

Korzystanie z pływalni przez zorganizowane grupy 

sportowe  / trening min. 2 razy dziennie/ 
2,00 zł 

Program nauki pływania dla  Szkół Podstawowych 

 /U.M. Kielce / 

Zgodnie z ustaleniami 

Wydziału EKiS U.M. Kielce 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Podstawowe i 

Ponadpodstawowe /gr. zorganizowane/ 
5,00 zł 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Wyższe     

/gr. zorganizowane/ 
6,50 zł 

Wynajem basenu na zawody sportowe   350,00 zł /godzinę 

Karnet dla Aktywnych  

10 wejść po 45 min.(1 wejście gratis) do wykorzystania  

w okresie 1 miesiąca. 

 

                 85,00 zł  

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 5



Ulgi dla  osób niepełnosprawnych: 

I stopień niepełnosprawności – znaczny – osoba, która przedłoży legitymację z tym stopniem, 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   ma 

prawo do bezpłatnego korzystania z basenu, jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

II stopień niepełnosprawności – umiarkowany – osoba, która przedłoży legitymację z tym 

stopniem, wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności   ma prawo do korzystania z basenu po wykupieniu biletu ulgowego.  

III stopień niepełnosprawności – lekki – osobie, która przedłoży legitymację z tym stopniem 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   nie 

przysługuje zniżka na zakup biletu ulgowego.  

Stopień niepełnosprawności – dzieci do lat 16 – osoba, która przedłoży legitymację, wydaną przez 

Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności, ma prawo do 

bezpłatnego korzystania z basenu. Jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

 

Kursy 

 
Rodzaj zajęć /zajęcia 45 minut/ Cena 

Nauka pływania – przedział wiekowy do lat 18  20,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(drugie dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
15,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(trzecie dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
12,00 zł 

Nauka pływania dla dorosłych  (powyżej lat 18)/ 25,00 zł 

Dzieci do lat 16 ze stopniem niepełnosprawności  bezpłatnie 

Aerobik w wodzie 20,00 zł 

Gimnastyka korekcyjna w wodzie 10,00 zł 

 
 

1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Kierownik Pływalni może  wprowadzać 

akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik w celu  podniesienia frekwencji oraz 

przychodów z  basenu.  

2. Na terenie obiektu zabrania się prowadzenia wszelkiej działalności marketingowej  

i zarobkowej bez zgody Kierownika Pływalni.  

3. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 6



    4.  Kryta  Pływalnia „JURAJSKA” , Kielce ul. Jurajska 7 

 
      Cennik wejść jednorazowych 

 

 

Ceny brutto. 

Rozliczanie pobytu na basenie - jednorazowo w kasie podczas wejścia na basen. 

 

Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny. Wstęp dziecka jest możliwy wyłącznie pod opieką   osoby 

dorosłej z wykupionym biletem wstępu. Bezpłatny wstęp nie dotyczy dzieci  biorących udział  

w zajęciach komercyjnych nauki:  pływania, nurkowania, itp.  

Weteran i weteran poszkodowany – wstęp bezpłatny po okazaniu legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego.  

Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci, działacze opozycji antykomunistycznej, 

 za okazaniem odpowiedniego  dokumentu uprawniającego do zniżki.  

 

Bilet rodzinny - dotyczy rodzin: rodzice +1 dziecko, rodzice +2 dzieci, których nie obejmuje Karta 

Dużej Rodziny. Na bilet rodziny mogą wejść wyłącznie obje  rodzice + dzieci.  Nie obowiązuje  

w przypadku, kiedy na basen przychodzi 1 rodzic z 1 lub 2 dzieci. Obowiązuje od piątku do 

niedzieli. 

 

Bilet grupowy – opiekun gratis. 

Za zgubienie paska - oplata 100 zł.  

BILET Cena brutto w zł za 45 min. 

Dni  powszednie, soboty, niedziele i święta  7
00 

-22
00

 

NORMALNY 10,00 zł 

ULGOWY 8,00 zł 

GRUPOWY (min. 10 osób) 7,00 zł 

RODZINNY 7,00 zł 

KARTA SENIORA 3,00 zł 

Korzystanie z jednego toru (max. 6 osób) 55,00 zł 

Dodatkowe usługi 

Korzystanie z pływalni przez zorganizowane grupy 

sportowe  / trening min. 2 razy dziennie/ 
2,00 zł 

Program nauki pływania dla  Szkół Podstawowych 

 /U.M. Kielce / 

Zgodnie z ustaleniami 

Wydziału EKiS U.M. Kielce 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Podstawowe i 

Ponadpodstawowe /gr. zorganizowane/ 
5,00 zł 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Wyższe     

/gr. zorganizowane/ 
6,50 zł 

Ćwiczenia rehabilitacyjne dla seniorów – zajęcia z 

instruktorem 
8,00 zł 

Wynajem basenu na zawody sportowe   350,00 zł /godzinę 

Karnet dla Aktywnych  

10 wejść po 45 min.(1 wejście gratis) do wykorzystania  

w okresie 1 miesiąca. 

 

                 85,00 zł  

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 7



Ulgi dla  osób niepełnosprawnych: 

I stopień niepełnosprawności – znaczny – osoba, która przedłoży legitymację z tym stopniem, 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   ma 

prawo do bezpłatnego korzystania z basenu, jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

II stopień niepełnosprawności – umiarkowany – osoba, która przedłoży legitymację z tym 

stopniem, wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności   ma prawo do korzystania z basenu po wykupieniu biletu ulgowego.  

III stopień niepełnosprawności – lekki – osobie, która przedłoży legitymację z tym stopniem 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   nie 

przysługuje zniżka na zakup biletu ulgowego.  

Stopień niepełnosprawności – dzieci do lat 16 – osoba, która przedłoży legitymację, wydaną przez 

Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności, ma prawo do 

bezpłatnego korzystania z basenu. Jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

 

Kursy 

 
Rodzaj zajęć /zajęcia 45 minut/ Cena 

Nauka pływania – przedział wiekowy do lat 18  20,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(drugie dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
15,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(trzecie dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
12,00 zł 

Nauka pływania dla dorosłych  (powyżej lat 18)/ 25,00 zł 

Dzieci do lat 16 ze stopniem niepełnosprawności  bezpłatnie 

Aerobik w wodzie 20,00 zł 

Gimnastyka korekcyjna w wodzie 10,00 zł 

 
1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Kierownik Pływalni może  wprowadzać 

akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik w celu  podniesienia frekwencji oraz 

przychodów z  basenu.  

2. Na terenie obiektu zabrania się prowadzenia wszelkiej działalności marketingowej  

i zarobkowej bez zgody Kierownika Pływalni.  

3. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 8



5. Kryta Pływalnia  „FOKA”, Kielce ul. Barwinek 31  
 

Cennik wejść jednorazowych 

 

 

BILET 

Cena brutto 

w zł za 

60 min./ 

1osobę 

Dopłata po 

przekroczeniu 60 

min co 5 min 1/10 

opłaty podstawowej 

NORMALNY 10,00 zł 1,00 zł 

ULGOWY 8,00 zł 0,80 zł 

GRUPOWY (min. 10 osób) 7,00 zł --- 

RODZINNY 7,00 zł 0,70 zł 

KARTA SENIORA 3,00 zł 0,30 zł 

RODZINNY (min. 3 osoby) 7,00 zł 0,70 zł 

Korzystanie z  jednego toru (max. 6 osób) 55,00 zł 5,50 zł 

Dodatkowe usługi               

Korzystanie z pływalni przez zorganizowane grupy sportowe  

/trening min. 2 razy dziennie/ 

2,00 zł ----------- 

Program nauki pływania dla  Szkół Podstawowych  /U.M. 

Kielce / 

Zgodnie z ustaleniami  

Wydziału EKiS U.M. Kielce 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Podstawowe i 

Ponadpodstawowe  /gr. zorganizowane/ 

5,00 zł --- 

Korzystanie z pływalni przez  Szkoły Wyższe  

/gr. zorganizowane/ 

6,50 zł --- 

Wynajem małego basenu ( gr. zorganizowane min. 6 osób) 150,00zł/ godzinę 

Wynajem połowy małego basenu  75,00zł/ godzinę 

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu – abonament 

miesięczny  

100,00 zł /miesiąc 

Parkowanie pojazdu na terenie obiektu – opłata dzienna  10,00 zł /dzień 

Wynajem basenu na zawody sportowe   350,00 zł /godzinę 

 

Ceny brutto. 

Rozliczanie pobytu na basenie - jednorazowo w kasie podczas wyjścia z pływalni. 

 

Dzieci do lat 6 – wstęp bezpłatny. Wstęp dziecka jest możliwy wyłącznie pod opieką  osoby dorosłej 

z wykupionym biletem wstępu. Bezpłatny wstęp nie dotyczy dzieci biorących udział w zajęciach 

komercyjnych nauki:  pływania, nurkowania, itp. 

Weteran i weteran poszkodowany – wstęp bezpłatny po okazaniu legitymacji weterana lub 

weterana poszkodowanego.  

Bilet ulgowy – uczniowie, studenci, renciści i emeryci, działacze opozycji antykomunistycznej, 

 za okazaniem odpowiedniego  dokumentu uprawniającego do zniżki.  

 

Bilet rodzinny - dotyczy rodzin: rodzice +1 dziecko, rodzice +2 dzieci, których nie obejmuje Karta 

Dużej Rodziny. Na bilet rodziny mogą wejść  wyłącznie oboje rodzice + dzieci.  Nie obowiązuje  

w przypadku, kiedy na basen przychodzi 1 rodzic z 1 lub 2 dzieci. Obowiązuje od piątku do 

niedzieli. 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 9



Bilet grupowy – opiekun gratis. 

Za zgubienie paska - oplata 100 zł.  

 

Ulgi dla  osób niepełnosprawnych: 

 

I stopień niepełnosprawności – znaczny – osoba, która przedłoży legitymację z tym stopniem, 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   ma 

prawo do bezpłatnego korzystania z basenu, jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

II stopień niepełnosprawności – umiarkowany – osoba, która przedłoży legitymację z tym 

stopniem, wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu 

Niepełnosprawności   ma prawo do korzystania z basenu po wykupieniu biletu ulgowego.  

III stopień niepełnosprawności – lekki – osobie, która przedłoży legitymację z tym stopniem 

wydaną przez Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności   nie 

przysługuje zniżka na zakup biletu ulgowego.  

Stopień niepełnosprawności – dzieci do lat 16 – osoba, która przedłoży legitymację, wydaną przez 

Miejski lub Powiatowy Zespół  ds. Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności, ma prawo do 

bezpłatnego korzystania z basenu. Jej opiekun również korzysta z basenu  bezpłatnie. 

 

Cennik Karnetów 

KARNET Cena zakupu Wartość naładowania (gratis %) 

STANDARD 55 50,00 zł 55,00 zł (10 %) 

STANDARD  150 100,00 zł 115,00 zł (15 %) 

AQUAMAX 300,00 zł 360,00 zł (20 %) 

VIP 800,00 zł 1040,00 zł (30 %) 

 

Opłata jednorazowa za wydanie karnetu:  20 zł.  

 

Kursy 

 
Rodzaj zajęć /zajęcia 45 minut/ Cena 

Nauka pływania – przedział wiekowy do lat 18  20,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(drugie dziecko w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
15,00 zł 

Nauka pływania –  do lat 18 

(trzecie dziecko i każde następne w rodzinie na zajęciach z nauki pływania) 
12,00 zł 

Nauka pływania dla dorosłych  (powyżej lat 18)/ 25,00 zł 

Dzieci do lat 16 ze stopniem niepełnosprawności  bezpłatnie 

Aerobik w wodzie 20,00 zł 

Gimnastyka korekcyjna w wodzie 10,00 zł 

 

1. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Kierownik Pływalni może  wprowadzać 

akcje promocyjne zmieniające obowiązujący cennik w celu  podniesienia frekwencji oraz 

przychodów z  basenu.  

2. Na terenie obiektu zabrania się prowadzenia wszelkiej działalności marketingowej  

i zarobkowej bez zgody Kierownika Pływalni.  

3. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora Zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przypadkach udzielić zniżki od ustalonych cen. 
 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 10



 

Załącznik nr 7  

       do Zarządzenia nr  9/2020 

       Prezydenta  Miasta z dnia  3.01.2020 

 

 

 

ZESPÓŁ OBIEKTÓW SPORTOWYCH 

przy ul. Szczecińskiej 1 
 
 

C E N N I K   U S Ł U G 
 

Lp. USŁUGI CENA brutto w  zł. 

 

1. 

Bilet wstępu na basen: 

a/   normalny 

 b/ ulgowy 

 

10,00 

7,00 

2. Karta Seniora  3,00 

3. Weteran i weteran poszkodowany   

 

wstęp bezpłatny po 

okazaniu legitymacji 

weterana lub weterana 

poszkodowanego. 

4. Parking strzeżony       (1 miejsce/  miesięcznie)  80,00 

5. Bilet wstępu  na lodowisko      -    1 godz.  5,00  

6. Wypożyczenie łyżew            -     1 para/1 godz.  5,00  

7. Wypożyczenie leżaków     -  1 szt.    3,00  

8. Wypożyczenie parasoli     -  1 szt.     3,00   

9. Wypożyczenie zestawu:     parasol + leżak   -  1 kpl.                          5,00  

10. Boisko do piłki  siatkowej /nożnej/ plażowej     -     1 godz.  22,00  

 

11. 

Boisko do piłki siatkowej /nożnej/ plażowej: 

 a/   turniej 1 dniowy 

 b/  za każdy następny dzień  turnieju  

 

160,00  

110,00  

 

 

1. Podane ceny zawierają podatek VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Dyrektor MOSiR lub upoważniony przez Dyrektora zarządzający obiektem może  

w uzasadnionych przez usługobiorcę przypadkach, udzielić zniżki od ustalonych cen. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie   

 
 

Dotyczy następujących  obiektów sportowych:  

1. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Ściegiennego 8 w Kielcach, 

2. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. L. Drogosza 1, 

3. Hala Widowiskowo – Sportowa przy ul. Żytniej 1 w Kielcach, 

4. Hala Sportowa przy ul. Krakowskiej 72,– cennik wynajmu Hali Sportowej, 

5. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Warszawskiej 338 w Kielcach , 

6. Kryte Pływalnie: 

„Delfin” przy ul. Krakowskiej 2, pływalnia „Orka” przy ul. Kujawskiej 18, 

pływalnia ”Mors” przy ul. Marszałkowskiej 96, pływalnia „Foka” na osiedlu 

Barwinek 31 oraz pływalnia „Jurajska” na osiedlu Ślichowice II, 

7. Zespół Obiektów Sportowych przy ul. Szczecińskiej 1 w Kielcach Basen Letni. 

 
Zmiana cennika wynika z następujących okoliczności: 

 

1. 11 października 2019 r. weszły w życie przepisy ustawy z dnia 19 lipca 2019 r.  o zmianie 

ustawy o weteranach działań poza granicami państwa oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1726).   

Zgodnie z art. 30a. ustawy dnia 19 sierpnia 2011 r. o weteranach działań poza granicami 

państwa (Dz.U. z 2019 r., poz. 1569 z późn.zm.): 

 „1. Weteran i weteran poszkodowany korzystają bezpłatnie z hali sportowej, siłowni  

i pływalni, będących w zasobie jednostek samorządu terytorialnego. 

   2. Dokumentem potwierdzającym prawo do korzystania z uprawnień, o których mowa  

w ust. 1, jest legitymacja weterana lub weterana poszkodowanego.”. 

W związku z powyższym, zachodzi konieczność zmiany cenników, celem przystosowania 

ich do obowiązujących przepisów ustawy.  

 

 

2. Wychodząc naprzeciw potrzebom rynku, opracowano nowy cennik dla boiska 

piłkarskiego przy ul. Kusocińskiego 53, skorygowano cenniki zabiegów agrotechnicznych 

na boiskach piłkarskich, cenniki hal sportowych oraz cenniki krytych pływalni: „Orka”  

„Foka” i „Delfin”.  

3. Obecnie, cennik usług MOSiR Kielce jest uregulowany Zarządzeniem Prezydenta Miasta 

Kielce nr 242/2018 z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia cenników i opłat za 

korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej administrowanych 

przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kielcach oraz zmieniającym je Zarządzeniem 

Prezydenta Miasta Kielce nr 411/2019 z dnia 16 września 2019 r.  

  

W związku z koniecznością kolejnej korekty, wynikającej z w/w przyczyn, zasadnym jest 

sporządzenie jednego, kompleksowego cennika, obejmującego usługi ze wszystkich 

obiektów.  

 

 

 

Id: 8B799053-16A7-488F-A032-A72E1837D9C2. Podpisany Strona 1




